
  

 
      

 

 

 

 

 

  

Velkommen 

1.trinn. 
Vi gleder oss! 

HAUGEN 

AKTIVITETSSKOLE 
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Organisering 

Aktivitetsskolen organiseres av Oslo kommune Utdanningsetaten, og skolens rektor Børge Arntzen har 

det overordnede ansvaret. Aktivitetsskoleleder er Marthe Haug, og baseledere er Ida Tjernsli (1.trinn), 

Caroline Lunde Jakobsen (2.trinn), Tuba Polat (3.trinn) og Gro Haraldsen (4.trinn).  

 

Åpningstid 

07:30 – 08:30 (gjelder kun for elever med heldagsplass)  

Gratis kjernetid gjelder fra eleven slutter på skolen og frem til: 
 

 Mandag Tirsdag  Onsdag Torsdag Fredag 
1. trinn 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 

 

Elever med heldagsplass kan benytte seg av AKS frem til klokken 17:00. 

 

Telefontid på basene 

Vi har kontortid fra 09:00-12:00. Denne tiden bruker vi på å svare på henvendelser fra dere via telefoner, 

tekstmeldinger og e-post. Det er også mulig å kontakte oss mellom 15:00 og 17:00 ved behov. Vi 

ønsker å bruke mest mulig tid sammen med elevene og håper derfor på forståelse for dette. 

 

Morgenåpning 

Morgenåpning er fra 07:30-08:30. Grendeskolen er åpen for 1. og 2. trinn. B-bygget er åpent for 3. og 

4. trinn. Elever som blir levert etter 08:00 må møte opp ute og være sammen med lærere som har 

inspeksjon og AKS-ansatte som er ute. Elever med halvdagsplass kan ikke benytte seg av morgenåpning. 

 

Ved skoleslutt – når AKS starter 

AKS-ansatte kommer inn i klasserommene ved skoleslutt. I overgangen utveksler lærer og AKS-ansatt 

viktig informasjon som gjelder elevene. Elever som ikke skal være på AKS samme dag blir sendt hjem. 

AKS krysser inn elevene og prater med de om dagens aktiviteter. Deretter spiser vi mat. 

 

Måltidet 

På Haugen AKS serverer vi mat fem dager i uken. På dager hvor vi går på tur må elevene ha med egen 

matpakke. Vi har utarbeidet en meny hvor fokuset er næringsrik og sunn mat. Menyen varierer fra uke til 

uke, og menyen ligger ute på vår nettside. Det er lurt å sende med to matpakker, fordelt over to matbokser. 
Dersom ditt barn har matallergier er det viktig at dere opplyser om dette i foreldreavtalen, og gir oss 

dokumentasjon fra lege/ernæringsfysiolog. Vi tilbereder egen mat til barn som leverer dokumentasjon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.trinn: 94872342 

Gjelder fra 01.08.2025 
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Aktiviteter 

Aktivitetene på AKS er delt inn i temaområder: 

• Natur, miljø og bærekraftig utvikling 

• Kunst, kultur og kreativitet 

• Fysisk aktivitet 

• Mat og helse 

 

AKS er en læringsarena, men det betyr ikke at AKS skal være skole. Aktivitetene er lekpreget og ment til 

å motivere til læring, så vel som styrke de grunnleggende ferdighetene innen lesing og regning. Elevene 

skal kunne bruke kunnskap og erfaringer i AKS som understøtter læringen som har foregått i 

undervisningstiden. For å få til dette samarbeider vi nært med lærerne på de ulike trinnene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turdag/Superfredag 

Vi elsker å gå på tur! På våren går vi på tur så ofte vi kan, på fredager. Vi er alltid tilbake fra tur innen 

barna med halvdagsplass skal hjem. Informasjon om hvor vi går på tur blir oppgitt på ukeplanen eller på 

skolemelding. Ofte går vi på tur i nærområdet, andre ganger drar vi på lengre turer. Vi har med oss 

spikkekniver, mikroskop, tau og andre friluftsutstyr. 

 

 

REGNING OG 
MATEMATIKK

NATUR, MILJØ 
OG 

BÆREKRAFTIG 
UTVIKLING

MAT OG HELSE

KUNST, 
KULTUR OG 
KREATIVITET

FYSISK 
AKTIVITET

SOSIAL 
KOMPETANSE
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Foreldreavtalen 

Foreldreavtalen er en avtale mellom foresatte og Aktivitetsskolen som 

vedrører individuelle forhold mellom den enkelte familie og AKS. Dersom 

forhold skulle endre seg i løpet av skoleåret må avtalen oppdateres. 

Avtalen ligger på AKS' hjemmeområde og kan sendes til oss elektronisk. 

For å ivareta elevenes sikkerhet og helse, og for å opprettholde gode 

rutiner, er Aktivitetsskolen avhengig av å innhente en del opplysninger fra 

foresatte. 

 

 

Henting/utkryss 

På AKS krysses elevene ut av AKS når de blir hentet eller går hjem. På denne måten har vi kontroll på 

elevene med tanke på brann eller andre krisesituasjoner. Hver base har en ansatt fra AKS som sitter ved 

utkryssbordet med en krysseliste. Denne personen går med rosa vest. Når dere henter barna er det viktig 

at dere gir beskjed til AKS-personalet ved kryssebordet om at barnet drar hjem. Elever som går hjem selv 

må også si fra til kryssevakten før de går.  

 

 

Ukeplaner og fredagsbrev 

Vi sender ut ukeplan og meny i et fredagsbrev hver uke. Her mottar dere informasjon om aktiviteter, 

læringsmål, hvordan uken har vært og annen viktig informasjon. Mange av elevene liker å ta en titt på 

ukeplanen sammen med de foresatte, så dette er noe dere gjerne kan gjøre.  

 

 

Skolemelding 

Haugen Aktivitetsskole bruker appen Skolemelding til kommunikasjon med foresatte. Denne brukes av 

alle Osloskoler. Vi ønsker at alle foresatte laster ned denne på mobilen slik at dere mottar informasjonen 

vi sender ut. På skolemelding sender vi hovedsakelig ukeplaner, fredagsbrev og annen viktig informasjon. 

Foresatte kan kontakte oss på skolemelding og på e-post.  

 

 

Skiftetøy 

Elevene må alltid ha nok skiftetøy på plassen i tillegg til klær til all slags vær. Bukse, genser, t-skjorte, 

sokker, truse, tykk genser og regntøy er lurt å alltid ha på plass. Dersom elevene ikke har passende klær 

til været og de blir våte eller kalde er vi nødt til å ringe dere slik at dere kan komme med ekstra klær eller 

hente barnet deres.  
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Smartklokke, telefon og læringsbrett 

Noen av elevene har på seg Smartklokke for å kontakte de foresatte. Disse skal ligge i sekken. Vi tar ikke 

ansvar for disse, og vi er ikke erstatningspliktige for det barna har med seg hjemmefra. Dersom dere vil 

kontakte oss eller barnet deres kan dere ringe på basetelefonen. Vi håper på forståelse for dette.  

 

 

Ferier 

Vi har åpent i alle skolens fridager utenom helligdager. I feriene har vi også åpent. Vi har stengt hele juli.  

I god tid før hver ferie sender vi ut informasjon på skolemelding. Vi bruker påmelding via Forms-skjema. 

Dersom barnet ditt skal delta i ferier må dere melde på innen fristen som er satt for den enkelte ferie.  

For barn med heldagsplass: I ferier og på fridager har vi åpent fra 07:30-17:00  

For barn med gratis deltidsplass: I ferier kan barna komme på mandager og onsdager fra 09:00-15:00. 

På inneklemte dager kan barna være her fra 11:00-14:00. 

 

 

 

 

 

Vi ses snart! 

Hilsen oss på 

AKS.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


